PAGE

Постановление Администрации города № 5110 от 16.07.2013
Об утверждении проекта межевания
территории поселка Таёжного в городе
Сургуте

В соответствии со ст.45, 46 Градостроительного кодекса Российской              Федерации, Уставом муниципального образования городской округ город        Сургут, распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686                     «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями                 от 08.07.2013 № 2356), учитывая протокол публичных слушаний, заключение          о результатах публичных слушаний и представленную открытым акционерным обществом «ЗапСибЗНИИЭП» доработанную документацию по пректу межевания территории поселка Таёжного в городе Сургуте:

1. Утвердить проект межевания территории поселка Таёжного в городе Сургуте согласно приложению.

2. Отменить постановление Администрации города от 29.11.2012 № 9180 «Об отклонении от утверждения проекта межевания территории поселка Таёжного в городе Сургуте».

3. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить             на официальном интернет-сайте Администрации города.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя  главы Администрации города Иванова А.Л.
И.о. главы Администрации города                                                         Р.И. Марков

Приложение

к постановлению

Администрации города

от ____________ № ________
Проект межевания территории поселка Таёжного
[image: image1.png]= %
e
A
+ +
, . i
T T e "
* = S — %\\
e —
£ . L.t + + o
-
I——

1

e i ""WH/H//\“/M\HH\H0\\o1\\1\\@\1@@\\&\1\\\\\\\\\\\‘\\\\\\“\“\M

+
%
B CKOA
un bBepedof - ebeaoncitn
SEEE e 3 = tow
24, 2.26 28 = 2, TS o wm
. e o % 30 i
. 867 797 = 1045 A 1005 " e
. 1028 " B

TP
e

§
S
w

o]
o
—
o
w
-
R
g

P
v
|
|
|
|
H
|
y
3
s
o
el

5

VcnmoBHbIe 0603HATCHIA

By #

n
[ed]
H

"
M E. 835
X
s
5|(T-13
5 < |
% % 4 dmmy
& TpaHMIA HOCEIKa
2 fmmi
& Bt )
. " H |
] 4 Sl [Smm £l B )
517 6 e E 1~ E POEKTHBIE TPAHHIIBI 3€MENBHBIX YIACTKOB
832 10.38 | 91662 : o F SR
,62 w2l = off
Sl I I
N E I:I IIPOEKTHPYEMBle "KpacHbIe" JIMHAN KBapTaNoB
. i
!
= . i
£ o
- gé B JIMHUA TPAHULL KMIbIX KBAPTANO0B (MUKPOPAHOHOB)
: .
8
+ + i
g [IPOEKTHBIE TPAHUIIBI IECHOH 30HBI
5
= -
L
» =
s z <T—11> HOMEp KBapTana
“l 5
. B .
) 9 L e
10,4100 . - |8
m—— " = i 17 HOMEP 3€MENBHOIO YYacTKa
+ Folk B - 4 - +|fH P ¥
1] T w|3 -
Faoa flo, e . 'l HRE
& T
; : L1 i
- 3 (27 , 5 H § 1w CTPOUTENBHBIH HOMEp YIHIEI
o ;™ 016 16,44 “ L}
o ; \\ w29 - t =
poEs e T
R e A
/" 99% - -
% N e
s i A 3
7 = £

AaTOAPOKHOR